
De  Verordening tot Tweede wijziging van de  Leges verordening Leeuwarden

2017

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2017;
gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, 228 en 229, eerste lid, aanhef

en onderdeel b, van de Gemeentewet 

BESLUIT:

vast te stellen:

De  Verordening tot T weede wijziging van de  Leges verordening Leeuwarden 2017

Artikel I
Wijziging in de tarieventabel behorende bij de  Legesverordening Leeuwarden 2017

De onderdelen 3.1.4 tot en met 3.1.5.1 (Vergunning/ontheffing op grond van de Algemene Plaatselijke

verordening Leeuwarden (APV) worden als volgt gewijzigd:

€ 48,20een vergunning voor het gebruik van de weg, als bedoeld in artikel 2:10 van de APV

(het plaatsen van voorwerpen op of aan de weg in strijd met de publieke functie ervan).

3.1.4

 een vergunning voor het houden van een evenement als bedoeld in artikel 2:25 van

de APV (Evenement), gecategoriseerd als:

3.1.5

€ 202,29A-evenement3.1.5.1

€ 298,64B-evenement 

€ 533,72C-evenement 

Artikel II Advies van het GHOR
de onderdelen 3.1.16 tot en met 3.1.16.2 vervallen

Artikel III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als ‘Tweede wijziging van de Legesverordening Leeuwarden 2017’.

Artikel III Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 3 april 2017.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 66168

GEMEENTEBLAD 21 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2017 nr. 66168 21 april 20171


